

Tre Konger Ejendomme Aps

c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers

CVR-nr. 40 06 66 40

Årsrapport

4. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. december 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tre Konger Ejendomme Aps c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers
	CVR-nr.: 40 06 66 40
	Stiftet: 4. december 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 4. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Wollesvej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af ejendomsudvikling via datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at dette er første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-8.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.557</u>
Resultat før skat	-20.807
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.807</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.807</u>
Disponeret i alt	<u>-20.807</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.109.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.109.599</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>555.134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>555.134</u>
Likvide beholdninger	<u>33.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.095</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.694</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	600.000
2 Overført resultat	-20.807
Egenkapital i alt	<u>579.193</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.112.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.501</u>
Passiver i alt	<u>1.698.694</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. december 2018	60.000
Kontant kapitaludvidelse	540.000
	<u>600.000</u>

2. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-20.807
	<u>-20.807</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
